
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
6-

8-
20

19

 

C
V

E
 2

01
90

28
18

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 
 

ANUNCI 
 

 
En el marc de la convocatòria ordinària per a la concessió de subvencions per a dur a terme 
projectes, activitats i serveis de districte i de ciutat per a l'any 2019, aprovada per acord de la 
Comissió de Govern de data 5 de desembre de 2018 i publicada al Butlletí Oficial de la 
Província de Barcelona en data 18 desembre de 2018, i en ús de les facultats delegades per 
decret d’Alcaldia de data 15 de juny de 2019, el gerent de l’Institut Municipal de Serveis Socials 
en data 25 de juliol de 2019 ha adoptat la següent resolució: 
 
 
AMPLIAR en 31.420,00 euros l’import de l'autorització de la despesa aprovada per resolució de 
27 de Desembre de 2018, per un import inicial de 752.000,00 euros relativa a Institut Municipal 
de Serveis Socials, amb càrrec al pressupost municipal de 2019 i a la/es partida/es indicada/es 
en aquest mateix document, per finançar les obligacions derivades de la Convocatòria general 
de subvencions per a realitzar activitats i serveis de districte i de ciutat, en règim de 
concurrència competitiva per a l’any 2019, aprovada per la Comissió de Govern en data 05 de 
desembre de 2018. DONAR-NE COMPTE A LA COMISSIÓ DE GOVERN. 
 
 
Joan Caparrós Hernández 

Secretari general accidental 

 

Barcelona, 29 de juliol de 2019 
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